rese pubbliche lodi l'abate D. Gio. Beduschi Preside di Liceo e già 
professore di Umanitàve Rettorica nel Ginnasio Ognissanti di Co- 

dogno, ne parlò come ornamento della: Patria. Lodò pure il Prevosto 
di Codogno Andrea Cornali emulo del Trimerio nell’ erezione del 
Seminario. Tanta eccellenza di meriti esige monumento che' attesti 
la gratitudine che ne conserva Codogno. Davyero che .è:degnò cdi

maggior fama. Che ricordi il Trimerio (1) non v ha che una iscri- 

zione in sasso portante le seguenti parole, nella cappella sacra alla 
‘| B. V. del Rosario nella Maggior Chiesa: 

LUCA TRIMERIO TONOLO 

INSIGNIS HUJUS COLLEGII 

IPSIUS APUD SUM. PONTIF. PROCURATIONE 

DUM ROMA OB EAM REM ESSET 

INSTITUIT 

PRESBYTERO CANONICO 

QUI 

MULTA AD PIAS CAUSSAS 

LEGATA PECUNIA 

D. URSULA SANCTIMONIALIUM CARNOBIUM 

AB EJUS MORTE 

IN. HOC, OPPIDUM FUNDATUM 

ET SEMINARIUM 

PR/ACEPTORIBUS AC ALUMNIS 

REDINTEGRANDUM AUGENDUMQ. 

TESTAM. SCRIPSIT 

COHEREDES 

OBIIT AN. D. MDCLXVI, 

ZETAT. SUR LXXIV. XV. KAL. JANUAR. 

Uniamo il Testamento nelle sue parti più importanti. 

In nomine Domini; anno nativitatis ejusdem millesimo» sex- 

centesimo ‘sexagesimo sexto, Indictione quinta, die Martis septima . 

mensis Novembris. 
Cum sit humanae naturae qualitas et conditio quod ubi 

primum in lucem exierit, homo idem moriturus existat et per 

idcirco praedicta considerans M. Reverendus D. Canonicus Lucas 

Trimerius quondam Antonii habitator Oppidi Cottonei Episco- 

patus Laudae sanus, Dei gratia mente, et intellectu, licet aliquam 

corporis sui patiatur infirmitatem, nolens ab intestatu decedere 

nec bona sua inhordinata relinquere praesens sponte et hoc suum 

praesens ultimum Testamentum nuncupativum idest sine scriptis 

facere procuravit prout fecit et facit quod valere vult et jubet 

A (1) Vedi altri membri distinti della famiglia "Trimerio nell'Archivio Sto- 

rico Lodigiano, Anno HI. pig. 127,
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tali juro.etsi ico juré non valeret, vel non valebit, valere vult, 

et jubet jurecodicillorum. et..seu donationis causa mortis, quam 

fecit.et facit mihi Notario. infrascripto: stipulanti et, acceptanti 

nomine omniumiquorim interest et, alias omni, meliori modo. 

In primis igitur commendavit, et commendat apimam., suam, 

corpus sùumvet residuum vitae -suae Omnipotenti Deo ,, Beatae, 

Mariae semper Virgini.ac Ss, Blasio et Herculano Patronis, iotique; 

caelestii Curiae Triumphanti.. 

Ttemn ‘cassavitg virritavit. et annullavit,, «ac. cassat, irritat et